
Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon

1. 21 ŠPILEROVÁ Anna 2013 SK Přerov 1908 0:02:15,31

2. 1 ČESPIVOVÁ Karolína 2012 SK Přerov 1908 0:02:18,23

3. 66 BAJCAROVÁ Thea 2012 SK Přerov 1908 0:02:19,45

4. 25 ZAVADILOVÁ Aneta 2012 SK Přerov 1908 0:02:21,98

5. 22 VÁLYOVÁ Júlie 2012 AK Šternberk 0:02:23,53

6. 12 VEČERKOVÁ Tereza 2012 TJ Chropyně 0:02:26,48

7. 4 JORDANOVA Karolína 2012 SK Přerov 1908 0:02:28,50

8. 14 RŮŽÍČKOVÁ Iva 2012 TJ Chropyně 0:02:31,57

9. 7 PAŇÁKOVÁ Amálie 2012 TJ Chropyně 0:02:32,69

10. 10 MAJTÁNOVÁ Sofie 2012 TJ Chropyně 0:02:32,97

11. 29 ČERNOŠKOVÁ Barbora 2012 SK Přerov 1908 0:02:39,65

12. 55 VODIČKOVÁ Anička 2012 TC Olomouc 0:02:42,21

13. 8 POLÁŠKOVÁ Aneta 2012 TJ Chropyně 0:02:44,43

14. 60 VODIČKOVÁ Natálie 2014 SK Přerov 1908 0:02:45,33

15. 9 POLÁŠKOVÁ Denisa 2012 TJ Chropyně 0:02:48,21

16. 26 HRABOVSKÁ Valerie 2014 SK Přerov 1908 0:02:52,01

17. 19 VESELÁ Eliška 2014 SK Přerov 1908 0:02:53,79

18. 61 MOHAPLOVÁ Adéla 2013 SK Přerov 1908 0:02:55,54

19. 3 KANOVSKÁ Stella 2013 SK Přerov 1908 0:02:57,21

20. 65 KOVÁŘOVÁ Kamila 2014 SK Přerov 1908 0:02:59,01

21. 40 JÁNSKÁ Sofie 2014 SK Přerov 1908 0:03:02,20

22. 20 BUDÍKOVÁ Karolína 2013 SK Přerov 1908 0:03:47,22

23. 37 ORLOVÁ Gabriela 2012 SK Přerov 1908 0:05:27,28

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon

1. 15 ČECHMÁNEK Oliver 2013 AD team 0:02:15,20

2. 36 HUŤKA Tomáš 2013 TUFO CykloZákladna Otrokovice 0:02:16,30

3. 62 POSPÍŠIL Patrik 2013 SK Přerov 1908 0:02:16,58

4. 6 SEDLAŘÍK Ladislav 2013 TJ Chropyně 0:02:23,33

5. 50 MACHALA David 2012 SK Přerov 1908 0:02:27,60

6. 17 HALUZÍK Matouš 2012 Dracy 0:02:33,92

7. 32 ČERMÁK Karel 2014 Mufloni PV 0:02:40,06

8. 46 MIKÓCZI Jan 2013 SK Přerov 1908 0:02:40,44

9. 41 CHALUPECKÝ Dominik 2014 SK Přerov 1908 0:02:41,12

10. 44 BOREK Filip 2014 SK Přerov 1908 0:02:46,84

11. 43 DUDÍK Jakub 2013 SK Přerov 1908 0:02:46,98

12. 58 PLŠEK Ladislav 2012 SK Přerov 1908 0:02:50,00

13. 51 ŠOC Jakub 2013 SK Přerov 1908 0:03:02,15

14. 38 OREL Michal 2015 SK Přerov 1908 0:03:30,27

stadion SK Přerov 1908, Alšova ul., Přerov

Mladší přípravka-hoši (2012 a ml.) - 600 m

Mladší přípravka-dívky (2012 a ml.) - 600 m

41. ročník Běhu 17. listopadu, Přerov

DĚTSKÉ ZÁVODY

Výsledky dle kategorií



Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon

1. 69 KŇÁVOVÁ Nella 2010 Los Rapidos 0:02:47,23

2. 45 HRAZDIROVÁ Anna 2010 SK Přerov 1908 0:02:47,86

3. 39 KRŇÁVKOVÁ Anna 2010 AK Olomouc 0:02:52,74

4. 70 CRHONKOVÁ Barbora 2011 AK Olomouc 0:02:56,98

5. 28 ŠKOLOVÁ Aneta 2010 SK Přerov 1908 0:02:58,76

6. 31 KUBÍČKOVÁ Denisa 2010 SK Přerov 1908 0:03:00,61

7. 71 SEDLÁČKOVÁ Růžena 2010 SK Přerov 1908 0:03:01,11

8. 63 POSPÍŠILOVÁ Veronika 2011 SK Přerov 1908 0:03:04,76

9. 75 TOMKOVÁ Lenka 2011 PALAČINKY 0:03:18,26

10. 52 ŠOCOVÁ Monika 2011 SK Přerov 1908 0:03:23,84

11. 59 VODIČKOVÁ Sofie 2011 SK Přerov 1908 0:03:24,52

12. 34 VLACHOVÁ Adéla 2011 SK Přerov 1908 0:03:25,06

13. 11 PAVELOVÁ Ema 2010 TJ Chropyně 0:03:28,39

14. 24 BĚHALOVÁ Kateřina 2010 SK Přerov 1908 0:03:30,71

15. 47 MIKÓCZI Izabela 2011 SK Přerov 1908 0:03:32,21

16. 57 DOLEŽELOVÁ Kristýna 2011 SK Přerov 1908 0:04:11,53

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon

1. 54 ŽELEZNÍK Libor 2011 Babice 0:02:50,61

2. 16 ČECHMÁNEK Eduard 2011 AD team 0:02:52,58

3. 68 KŇÁVA Mikuláš 2010 Los Rapidos 0:02:52,60

4. 73 KŘÍŽ Vojtěch 2010 SK Přerov 1908 0:02:53,10

5. 42 SIKORA Jakub 2010 SK Přerov 1908 0:03:08,14

6. 76 KRATOCHVÍL Radovan 2011 SK Přerov 1908 0:03:12,88

7. 64 ZÁVRBSKÝ Jonáš 2011 SK Přerov 1908 0:03:14,94

8. 48 KOCIÁN Lukáš 2010 SK Přerov 1908 0:03:23,75

9. 2 STUDENÝ Rostislav 2011 SK Přerov 1908 0:03:39,34

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon

1. 53 ŽELEZNÍKOVÁ Monika 2008 Babice 0:03:21,03

2. 23 VÁLYOVÁ Magdalena 2009 AK Šternberk 0:03:30,01

3. 79 HLAVOVÁ Ema 2009 SK Přerov 1908 0:03:46,41

4. 49 HRABOVSKÁ Julie 2008 SK Přerov 1908 0:03:46,90

5. 78 KUKLOVÁ Julia 2008 SK Přerov 1908 0:04:14,04

6. 74 TOMKOVÁ Alice 2009 PALAČINKY 0:04:24,24

7. 77 KLOUPAROVÁ Natali 2009 SK Přerov 1908 0:04:26,79

8. 30 VEKTOROVÁ Laura 2009 0:05:23,00

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon

1. 72 KŘÍŽ Antonín 2008 SK Přerov 1908 0:03:41,26

2. 82 KOUBA Jonatan 2008 SK Přerov 1908 0:03:51,08

3. 67 BAJCAR Šimon 2009 SK Přerov 1908 0:04:06,52

4. 83 MOLNAR Tomáš 2009 AK Olomouc 0:04:29,04

Starší přípravka-dívky (2010-11) - 800 m

Mladší žáci (2008-09) - 1000 m

Mladší žákyně (2008-09) - 1000 m

Starší přípravka-hoši (2010-11) - 800 m



Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo

1. 121 JANŮ Jan 1993 Hvězda Pardubice 0:41:32,42 -- 3:29

2. 136 ČMELÍK Martin 2001 SK Hranice 0:42:04,27 +0:0:31,85 3:32

3. 146 SVOBODA Marek 1995 AD team 0:46:11,48 +0:4:39,06 3:52

4. 108 KLIMECKÝ Radim 1984 KVS Olomouc 0:46:33,26 +0:5:00,84 3:54

5. 150 RYŠAVÝ Vojtěch 1994 Šumperk 0:47:03,66 +0:5:31,23 3:57

6. 81 KOUBA Jáchym 2004 SK Přerov 1908 0:49:13,10 +0:7:40,68 4:08

7. 120 KADALA Martin 2001 SK Přerov 1908 0:49:31,03 +0:7:58,61 4:09

8. 137 PROCHÁZKA Roman 1989 Hammer OCR team 0:50:23,81 +0:8:51,39 4:14

9. 130 VELECH Petr 1985 SK Hranice 0:50:49,12 +0:9:16,70 4:16

10. 156 KOPŘIVA Jaroslav 1984 Rohálov BikeTeam 0:51:04,29 +0:9:31,86 4:17

11. 102 PŘIKRYL Michal 1985 Orel Vyškov 0:51:08,11 +0:9:35,68 4:17

12. 118 FRYDRYCH Martin 1983 Líšná 0:52:06,42 +0:10:34,00 4:22

13. 141 NĚMČÁK Martin 2004 Želatovice 0:52:59,79 +0:11:27,36 4:27

14. 145 KLÁKURKA Václav 1983 AD team 0:53:34,60 +0:12:02,18 4:30

15. 119 KADALA Jan 2004 SK Přerov 1908 0:54:12,11 +0:12:39,69 4:33

16. 157 KREJČÍ Tomáš 1986 TJ Liga 100 Olomouc 0:54:20,20 +0:12:47,77 4:33

17. 144 KARLÍK Vojtěch 2005 SK Přerov 1908 0:59:10,96 +0:17:38,54 4:58

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo

1. 140 ŠÍBL Radoslav 1980 Ekodrill Zlín 0:43:00,85 +0:1:28,42 3:36

2. 114 KUČERA Petr 1975 Grymov 0:43:20,37 +0:1:47,95 3:38

3. 129 BRDÍČKO Matěj 1981 TJ Spartak Přerov 0:48:44,01 +0:7:11,59 4:05

4. 147 BEŇA Marek 1976 SK Přerov 1908 0:48:45,07 +0:7:12,65 4:05

5. 134 KUČERA Vladimír 1973 PSG CYKLOSPORT CHROPYNĚ 0:48:48,68 +0:7:16,26 4:06

6. 148 KAŠPAŘÍK Tomáš 1975 SK Přerov 1908 0:48:49,56 +0:7:17,14 4:06

7. 105 PAZDERA Miroslav 1972 Zapro team 0:49:05,06 +0:7:32,64 4:07

8. 143 VRBA Ivo 1980 Rocktechnik triatlon 0:49:36,40 +0:8:03,97 4:10

9. 104 LORENC Martin 1975 TJ Liga 100 Olomouc 0:49:46,19 +0:8:13,77 4:10

10. 111 JADRNÝ Petr 1975 TJ Liga 100 Olomouc 0:52:07,66 +0:10:35,24 4:22

11. 18 HALUZÍK Marek 1974 Dracy 0:52:21,91 +0:10:49,49 4:24

12. 135 ŠKARABELA Michal 1974 Ladermon Team 0:52:23,74 +0:10:51,32 4:24

13. 96 JAKEŠ Jiří 1977 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 0:53:06,56 +0:11:34,14 4:27

14. 35 NERADIL Svatopluk 1980 Líšná 0:53:35,85 +0:12:03,43 4:30

15. 153 KOLÁČEK Aleš 1976 Slavič 0:56:17,62 +0:14:45,20 4:43

16. 124 BOSÁK Martin 1979 PSK Přerov 0:57:56,22 +0:16:23,80 4:52

17. 5 JORDANOV David 1979 PSK Přerov 0:58:06,79 +0:16:34,37 4:53

18. 161 SLEZÁČEK Tomáš 1976 Přerov 0:58:39,75 +0:17:07,33 4:55

19. 155 TVARŮŽKA Tomáš 1972 Kroměříž 0:58:43,45 +0:17:11,02 4:56

20. 33 ČERMÁK Karel 1975 1:04:36,41 +0:23:03,99 5:25

21. 125 KONEČNÝ Jaroslav 1973 Dracy 1:07:53,68 +0:26:21,25 5:42

22. 131 DOSTÁL Pavel 1974 Šumvald 1:13:25,43 +0:31:53,01 6:10

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo

1. 91 ZAORAL Jiří 1969 VSSV Čunín - Kouty 0:49:42,42 +0:8:10,00 4:10

2. 88 BALÁŽ Roman 1965 Extrém Frenštát p.R. 0:50:30,21 +0:8:57,79 4:14

3. 107 MATĚJÍK Petr 1964 Cycloracing Olomouc 0:50:56,13 +0:9:23,71 4:16

Muži B (40-49 let)

Muži A (do 39 let)

HLAVNÍ ZÁVOD - 11 900 m

Muži C (50-59 let)



4. 86 ZATLOUKAL Marek 1965 TJ Liga 100 Olomouc 0:53:09,09 +0:11:36,67 4:27

5. 154 ADÁMEK Oldřich 1966 TJ Liga 100 Olomouc 0:53:56,45 +0:12:24,03 4:31

6. 98 PUNGE Petr 1967 SK Přerov 1908 0:54:25,43 +0:12:53,00 4:34

7. 142 BRTNÍČEK Petr 1968 Špica team Dřevohostice 1:01:56,31 +0:20:23,89 5:12

8. 113 MARTINEK Jarda 1969 Trisk Olomouc 1:03:43,02 +0:22:10,59 5:21

9. 133 STRŽÍNEK Karel 1964 Běžci z Rya 1:07:36,03 +0:26:03,61 5:40

10. 151 PODMOLÍK Václav 1964 Sušice 1:09:46,74 +0:28:14,32 5:51

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo

1. 160 DOSEDĚL Emil 1961 SKI - OB Šternberk 0:56:31,40 +0:14:58,98 4:44

2. 84 LEJSEK Jaroslav 1953 Kessy Plešovec 0:58:18,34 +0:16:45,92 4:53

3. 92 BARBOŘÁK Bohuš 1959 TJ Liga 100 Olomouc 0:59:39,67 +0:18:07,25 5:00

4. 89 GROŠ Štefan 1961 S.K ZaFaR Frenštát p.R 1:00:45,74 +0:19:13,32 5:06

5. 110 PÍSEK Tomáš 1959 TJ Liga 100 Olomouc 1:05:40,30 +0:24:07,87 5:31

6. 159 PROCHÁZKA Jiří 1952 MSVČ Holešov 1:06:52,37 +0:25:19,94 5:37

7. 139 DEDEK Vlastimil 1952 BK Olbramice 1:07:04,41 +0:25:31,99 5:38

8. 158 SKUPIEŇ Josef 1957 Slavíč 1:09:58,39 +0:28:25,96 5:52

9. 116 COUFAL Jan 1954 Tým starého vola 1:21:39,16 +0:40:06,73 6:51

10. 101 KUNC Josef 1960 Orel Vyškov 1:54:55,71 +1:13:23,28 9:39

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo

1. 132 PODEŠVA Pavel 1949 Bežci z Rya 1:01:03,60 +0:19:31,18 5:07

2. 97 ČIŽMAR Petr 1949 Cykloklub Nový Jičín 1:03:07,35 +0:21:34,92 5:18

3. 90 VANĚK Jaromír 1948 TJ Liga 100 Olomouc 1:12:08,39 +0:30:35,97 6:03

4. 128 VODIČKA Jan 1945 Radslavice 1:14:10,87 +0:32:38,45 6:14

5. 85 MORÁVEK Jiří 1947 TJ Liga 100 Olomouc 1:15:37,55 +0:34:05,12 6:21

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo

1. 87 VAŠINOVÁ Petra 1990 Nutrend Team 0:51:31,61 +0:9:59,19 4:19

2. 149 ŠPIČÁKOVÁ Jitka 1987 TJ Liga 100 Olomouc 0:52:54,61 +0:11:22,18 4:26

3. 100 LANGHAMMEROVÁ Anežka 1994 AK Drnovice 0:53:04,87 +0:11:32,45 4:27

4. 112 ONDRUŠÍK Kateřina 1983 AK Šternberk 0:56:17,03 +0:14:44,61 4:43

5. 93 ÚLEHLOVÁ Klára 1982 SK Hranice 0:59:13,58 +0:17:41,16 4:58

6. 94 DOSTÁLOVÁ Adéla 2003 SK Hranice 1:00:06,95 +0:18:34,53 5:03

7. 138 ŠNOPLOVÁ Iva 1994 Rozběháme česko 1:00:33,04 +0:19:00,61 5:05

8. 152 PODMOLÍKOVÁ Lucie 1988 Sušice 1:10:38,28 +0:29:05,85 5:56

9. 95 SOUKUPOVÁ Petra 1993 1:25:57,25 +0:44:24,82 7:13

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo

1. 106 KAMÍNKOVÁ Petra 1973 Svatý Kopeček 0:51:31,71 +0:9:59,29 4:19

2. 117 ČECHMÁNKOVÁ Olga 1981 AD team 0:57:13,68 +0:15:41,26 4:48

3. 123 SMUTNÁ Ester 1980 PSK Přerov 0:57:56,08 +0:16:23,66 4:52

4. 103 LORENCOVÁ Linda 1976 TJ Liga 100 Olomouc 0:58:57,83 +0:17:25,41 4:57

5. 122 MACHÁLKOVÁ Jarmila 1976 Kroměříž 1:06:26,63 +0:24:54,21 5:35

6. 126 KONEČNÁ Marta 1974 Dracy 1:10:58,95 +0:29:26,53 5:57

7. 56 VODIČKOVÁ Ivana 1981 TC Olomouc 1:12:06,14 +0:30:33,72 6:03

8. 115 NEČESANÁ Markéta 1973 TJ Liga 100 Olomouc 1:16:00,11 +0:34:27,69 6:23

Ženy G (40-49 let)

Ženy F (do 39 let)

Muži E (nad 70 let)

Muži D (60-69 let)



Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo

1. 99 HYNŠTOVÁ Marie 1957 AK Drnovice 1:02:52,02 +0:21:19,60 5:16

2. 80 TOVARYŠOVÁ Hana 1961 SK Přerov 1908 1:04:29,40 +0:22:56,98 5:25

3. 109 PÍSKOVÁ Ludmila 1966 TJ Liga 100 Olomouc 1:05:06,17 +0:23:33,75 5:28

4. 127 SOLAŘOVÁ Eva 1970 Solario team 1:13:40,66 +0:32:08,24 6:11

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo

1. 121 JANŮ Jan 1993 Hvězda Pardubice 0:41:32,42 -- 3:29

2. 136 ČMELÍK Martin 2001 SK Hranice 0:42:04,27 +0:0:31,85 3:32

3. 140 ŠÍBL Radoslav 1980 Ekodrill Zlín 0:43:00,85 +0:1:28,42 3:36

4. 114 KUČERA Petr 1975 Grymov 0:43:20,37 +0:1:47,95 3:38

5. 146 SVOBODA Marek 1995 AD team 0:46:11,48 +0:4:39,06 3:52

6. 108 KLIMECKÝ Radim 1984 KVS Olomouc 0:46:33,26 +0:5:00,84 3:54

7. 150 RYŠAVÝ Vojtěch 1994 Šumperk 0:47:03,66 +0:5:31,23 3:57

8. 129 BRDÍČKO Matěj 1981 TJ Spartak Přerov 0:48:44,01 +0:7:11,59 4:05

9. 147 BEŇA Marek 1976 SK Přerov 1908 0:48:45,07 +0:7:12,65 4:05

10. 134 KUČERA Vladimír 1973 PSG CYKLOSPORT CHROPYNĚ 0:48:48,68 +0:7:16,26 4:06

11. 148 KAŠPAŘÍK Tomáš 1975 SK Přerov 1908 0:48:49,56 +0:7:17,14 4:06

12. 105 PAZDERA Miroslav 1972 Zapro team 0:49:05,06 +0:7:32,64 4:07

13. 81 KOUBA Jáchym 2004 SK Přerov 1908 0:49:13,10 +0:7:40,68 4:08

14. 120 KADALA Martin 2001 SK Přerov 1908 0:49:31,03 +0:7:58,61 4:09

15. 143 VRBA Ivo 1980 Rocktechnik triatlon 0:49:36,40 +0:8:03,97 4:10

16. 91 ZAORAL Jiří 1969 VSSV Čunín - Kouty 0:49:42,42 +0:8:10,00 4:10

17. 104 LORENC Martin 1975 TJ Liga 100 Olomouc 0:49:46,19 +0:8:13,77 4:10

18. 137 PROCHÁZKA Roman 1989 Hammer OCR team 0:50:23,81 +0:8:51,39 4:14

19. 88 BALÁŽ Roman 1965 Extrém FpR 0:50:30,21 +0:8:57,79 4:14

20. 130 VELECH Petr 1985 SK Hranice 0:50:49,12 +0:9:16,70 4:16

21. 107 MATĚJÍK Petr 1964 Cycloracing Olomouc 0:50:56,13 +0:9:23,71 4:16

22. 156 KOPŘIVA Jaroslav 1984 Rohálov BikeTeam 0:51:04,29 +0:9:31,86 4:17

23. 102 PŘIKRYL Michal 1985 Orel Vyškov 0:51:08,11 +0:9:35,68 4:17

24. 118 FRYDRYCH Martin 1983 Líšná 0:52:06,42 +0:10:34,00 4:22

25. 111 JADRNÝ Petr 1975 TJ Liga 100 Olomouc 0:52:07,66 +0:10:35,24 4:22

26. 18 HALUZÍK Marek 1974 Dracy 0:52:21,91 +0:10:49,49 4:24

27. 135 ŠKARABELA Michal 1974 Ladermon Team 0:52:23,74 +0:10:51,32 4:24

28. 141 NĚMČÁK Martin 2004 Želatovice 0:52:59,79 +0:11:27,36 4:27

29. 96 JAKEŠ Jiří 1977 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 0:53:06,56 +0:11:34,14 4:27

30. 86 ZATLOUKAL Marek 1965 TJ Liga 100 Olomouc 0:53:09,09 +0:11:36,67 4:27

31. 145 KLÁKURKA Václav 1983 AD team 0:53:34,60 +0:12:02,18 4:30

32. 35 NERADIL Svatopluk 1980 Líšná 0:53:35,85 +0:12:03,43 4:30

33. 154 ADÁMEK Oldřich 1966 TJ Liga 100 Olomouc 0:53:56,45 +0:12:24,03 4:31

34. 119 KADALA Jan 2004 SK Přerov 1908 0:54:12,11 +0:12:39,69 4:33

35. 157 KREJČÍ Tomáš 1986 TJ Liga 100 Olomouc 0:54:20,20 +0:12:47,77 4:33

36. 98 PUNGE Petr 1967 SK Přerov 1908 0:54:25,43 +0:12:53,00 4:34

37. 153 KOLÁČEK Aleš 1976 Slavič 0:56:17,62 +0:14:45,20 4:43

38. 160 DOSEDĚL Emil 1961 SKI - OB Šternberk 0:56:31,40 +0:14:58,98 4:44

39. 124 BOSÁK Martin 1979 PSK Přerov 0:57:56,22 +0:16:23,80 4:52

40. 5 JORDANOV David 1979 PSK Přerov 0:58:06,79 +0:16:34,37 4:53

41. 84 LEJSEK Jaroslav 1953 Kessy Plešovec 0:58:18,34 +0:16:45,92 4:53

Výsledky - absolutní pořadí

Muži

Ženy H (nad 50 let)



42. 161 SLEZÁČEK Tomáš 1976 Přerov 0:58:39,75 +0:17:07,33 4:55

43. 155 TVARŮŽKA Tomáš 1972 Kroměříž 0:58:43,45 +0:17:11,02 4:56

44. 144 KARLÍK Vojtěch 2005 SK Přerov 1908 0:59:10,96 +0:17:38,54 4:58

45. 92 BARBOŘÁK Bohuš 1959 TJ Liga 100 Olomouc 0:59:39,67 +0:18:07,25 5:00

46. 89 GROŠ Štefan 1961 S.K ZaFaR Frenštát p.R 1:00:45,74 +0:19:13,32 5:06

47. 132 PODEŠVA Pavel 1949 Bežci z Rya 1:01:03,60 +0:19:31,18 5:07

48. 142 BRTNÍČEK Petr 1968 Špica team Dřevohostice 1:01:56,31 +0:20:23,89 5:12

49. 97 ČIŽMAR Petr 1949 Cykloklub Nový Jičín 1:03:07,35 +0:21:34,92 5:18

50. 113 MARTINEK Jarda 1969 Trisk Olomouc 1:03:43,02 +0:22:10,59 5:21

51. 33 ČERMÁK Karel 1975 1:04:36,41 +0:23:03,99 5:25

52. 110 PÍSEK Tomáš 1959 TJ Liga 100 Olomouc 1:05:40,30 +0:24:07,87 5:31

53. 159 PROCHÁZKA Jiří 1952 MSVČ Holešov 1:06:52,37 +0:25:19,94 5:37

54. 139 DEDEK Vlastimil 1952 BK Olbramice 1:07:04,41 +0:25:31,99 5:38

55. 133 STRŽÍNEK Karel 1964 Běžci z Rya 1:07:36,03 +0:26:03,61 5:40

56. 125 KONEČNÝ Jaroslav 1973 Dracy 1:07:53,68 +0:26:21,25 5:42

57. 151 PODMOLÍK Václav 1964 Sušice 1:09:46,74 +0:28:14,32 5:51

58. 158 SKUPIEŇ Josef 1957 Slavíč 1:09:58,39 +0:28:25,96 5:52

59. 90 VANĚK Jaromír 1948 TJ Liga 100 Olomouc 1:12:08,39 +0:30:35,97 6:03

60. 131 DOSTÁL Pavel 1974 Šumvald 1:13:25,43 +0:31:53,01 6:10

61. 128 VODIČKA Jan 1945 Radslavice 1:14:10,87 +0:32:38,45 6:14

62. 85 MORÁVEK Jiří 1947 TJ Liga 100 Olomouc 1:15:37,55 +0:34:05,12 6:21

63. 116 COUFAL Jan 1954 Tým starého vola 1:21:39,16 +0:40:06,73 6:51

64. 101 KUNC Josef 1960 Orel Vyškov 1:54:55,71 +1:13:23,28 9:39

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo

1. 87 VAŠINOVÁ Petra 1990 Nutrend Team 0:51:31,61 +0:9:59,19 4:19

2. 106 KAMÍNKOVÁ Petra 1973 Svatý Kopeček 0:51:31,71 +0:9:59,29 4:19

3. 149 ŠPIČÁKOVÁ Jitka 1987 TJ Liga 100 Olomouc 0:52:54,61 +0:11:22,18 4:26

4. 100 LANGHAMMEROVÁ Anežka 1994 AK Drnovice 0:53:04,87 +0:11:32,45 4:27

5. 112 ONDRUŠÍK Kateřina 1983 AK Šternberk 0:56:17,03 +0:14:44,61 4:43

6. 117 ČECHMÁNKOVÁ Olga 1981 AD team 0:57:13,68 +0:15:41,26 4:48

7. 123 SMUTNÁ Ester 1980 PSK Přerov 0:57:56,08 +0:16:23,66 4:52

8. 103 LORENCOVÁ Linda 1976 TJ Liga 100 Olomouc 0:58:57,83 +0:17:25,41 4:57

9. 93 ÚLEHLOVÁ Klára 1982 SK Hranice 0:59:13,58 +0:17:41,16 4:58

10. 94 DOSTÁLOVÁ Adéla 2003 SK Hranice 1:00:06,95 +0:18:34,53 5:03

11. 138 ŠNOPLOVÁ Iva 1994 Rozběháme česko 1:00:33,04 +0:19:00,61 5:05

12. 99 HYNŠTOVÁ Marie 1957 AK Drnovice 1:02:52,02 +0:21:19,60 5:16

13. 80 TOVARYŠOVÁ Hana 1961 SK Přerov 1908 1:04:29,40 +0:22:56,98 5:25

14. 109 PÍSKOVÁ Ludmila 1966 TJ Liga 100 Olomouc 1:05:06,17 +0:23:33,75 5:28

15. 122 MACHÁLKOVÁ Jarmila 1976 Kroměříž 1:06:26,63 +0:24:54,21 5:35

16. 152 PODMOLÍKOVÁ Lucie 1988 Sušice 1:10:38,28 +0:29:05,85 5:56

17. 126 KONEČNÁ Marta 1974 Dracy 1:10:58,95 +0:29:26,53 5:57

18. 56 VODIČKOVÁ Ivana 1981 TC Olomouc 1:12:06,14 +0:30:33,72 6:03

19. 127 SOLAŘOVÁ Eva 1970 Solario team 1:13:40,66 +0:32:08,24 6:11

20. 115 NEČESANÁ Markéta 1973 TJ Liga 100 Olomouc 1:16:00,11 +0:34:27,69 6:23

21. 95 SOUKUPOVÁ Petra 1993 1:25:57,25 +0:44:24,82 7:13

Ženy


